domiciliado na Quadra 03, Conjunto 03J, Lote 13, Jardim Roriz, 
Planaltina - DF, como compradores e devedores fiduciantes e como 
credora fiduciária a Caixa Econômica Federal - CEF, com sede em 
Brasília - DF, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.360.305/0001-04, 
foi este imóvel alienado pelo preço de R$ 72.046,02 (setenta e 
dois mil quarenta e seis reais e dois centavos), reavaliado por R$ 
85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), sendo composto mediante a 
integralização dos valores a seguir: R$ 3.603,00 (três mil e 
seiscentos e três reais), recursos próprios e R$ 68.443,02 
(sessenta e oito mil quatrocentos e quarenta e três reais e dois 
centavos), financiamento concedido pela credora. O contrato se 
rege em seu todo pelos itens de A a G e de 1 a 31, expedido em 
três vias, uma das quais fica arquivada neste Cartório. Fundos 
estaduais: R$ 1.000,35. ISSQN: R$ 125,04. Prenotação:

[...]

R-11=34.703 - Protocolo nº 111.882, de 11/03/2021 - ALIENAÇÃO 
FIDUCIÁRIA - Em virtude do mesmo contrato acima, no item 11, foi 
este imóvel dado em alienação fiduciária à credora CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL - CEF, nos termos da Lei 9.514 de 20/11/1997, para 
garantia do financiamento no valor de R$ 68.443,02 (sessenta e 
oito mil quatrocentos e quarenta e três reais e dois centavos), 
que será pago em 360 meses, à taxa anual de juros nominal de 
4,8411% e efetiva de 4,9500%, com o valor da primeira prestação de 
R$ 518,11, vencível em 10/04/2021, sendo que o valor da garantia 
fiduciária é de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 
Emolumentos: R$ 990,05. Em 15/03/2021. A Substituta
-------------------------------------------------------------------
Av-12=34.703 - Protocolo nº 111.882, de 11/03/2021 - CÉDULA DE 
CRÉDITO IMOBILIÁRIO - Foi emitida uma Cédula de Crédito

[...]

interveniente quitante e ainda como credor fiduciário o Banco 
Bradesco S.A., inscrito no CNPJ/MF sob o nº 60.746.948/0001-12, 
com sede no Núcleo Administrativo denominado Cidade de Deus, Vila 
Yara, Osasco - SP, foi este imóvel alienado pelo preço de R$ 
275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais), reavaliado por 
R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais), dos quais: 
R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais), valor da 
entrada e R$ 212.500,00 (duzentos e  doze mil e quinhentos reais), 
valor do financiamento concedido pelo credor (financiamento + 
despesas). O contrato se rege em seu todo pelas cláusulas 1ª a 
21ª, cláusula especial e quadro resumo de 1 a 31, expedido em três 
vias, uma das quais fica arquivada neste Cartório.

[...]

R-18=34.703 - Protocolo nº 130.063, de 24/10/2022 - ALIENAÇÃO 
FIDUCIÁRIA - Em virtude do mesmo contrato acima, na cláusula IX, 
foi este imóvel dado em alienação fiduciária ao credor BANCO 
BRADESCO S/A., nos termos da Lei 9.514 de 20/11/1997, para 
garantia do financiamento no valor de R$ 212.500,00 (duzentos e  
doze mil e quinhentos reais), que será pago em 360 meses, à taxa 
anual de juros nominal de 9,2937% e efetiva de 9,7000%, com o 
valor da primeira prestação de R$ 2.236,04, vencível em 
11/11/2022, sendo que o valor da garantia fiduciária é de R$ 
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Emolumentos R$ 
1.109,84. Em 04/11/2022. A Substituta
-------------------------------------------------------------------
Av-19=34.703 - Protocolo n.º 159.949, de 08.10.2024 � CONSOLIDAÇÃO 
DE PROPRIEDADE - Em virtude do requerimento, datado de 19/09/2024,